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Malus prunifolia 'Fastigiata'

   

               

                 

         

Wysokość 5-7 m

Szerokość 3-4m

Korona vase-shaped, half-open crown

Kora i gałęzie brown, grey

Liście green

Kwiaty white, flowers in May

Owoce yellow, red

Kolce/ciernie None

Toksyczność Zwykle nie jest toksyczne dla ludzi, większych psów czy zwierząt hodowlanych.

Rodzaj gleby clayed soil, loamy soil, sandy soil, acid soil

Wymagania stanowiskowe Toleruje półutwardzoną nawierzchnię

odporność na mróz 3 (-40,0 do -24,5 °C)

Odporność na wiatr good, susceptible to sea wind

Odporność na inne odporny na mróz (strefa mrozoodporności 1-6), odporny na wiatr

Drzewo wybierane przez faunę odporny na mróz (strefa mrozoodporności 1-6), odporny na wiatr, drzewo będące źródłem pokarmu dla

ptaków

Zastosowanie wąskie ulice, tereny przemysłowe, małe ogrody, ogrody na patio

Shape drzewo wysokopienne, drzewo wielopniowem

Korona Malus prunifolia 'Fastigiata' w młodym wieku jest kolumnowa, po kilku latach korona rozszerza się i ostatecznie staje się półotwarta, w

kształcie wazonu lub wachlarza. Drzewo osiąga około 5-7 m wysokości. W kwietniu otwierają się różowawo-białe kwiaty, rumieniące się na

biało. Pąki kwiatowe są lekko zaczerwienione. Kwiaty są pojedyncze i mają około 5 cm wielkości. Po nich następuje wiele okrągłych ozdobnych

jabłek o wielkości około 2 cm. Są one żółte z czerwonym rumieńcem. Ciężar wielu owoców powoduje wyginanie się gałęzi, co poszerza koronę.

M. prunifolia 'Fastigiata' kwitnie bardzo obficie, ale kwitnie naprzemiennie, więc kwitnienie i owocowanie nie są równie obfite każdego roku.

Drzewo będzie rosło w niemal każdej glebie, pod warunkiem, że jest ona dobrze zdrenowana. Toleruje wiatr, ale nie morski.

Dokładne pochodzenie odmiany 'Fastigiata' nie jest znane, drzewo pojawiło się po raz pierwszy w 1906 r. w szkółce USDA, amerykańskiego

Departamentu Rolnictwa.

Drzewo jest wyjątkowo mrozoodporne, strefa mrozoodporności 3.
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